800x600
 Normal0falsefalsefalseEN-USZH-CNX-NONEMicrosoftInternetExplorer4/* Style Definitions */table.MsoNormalTable{mso-style-name:"Table Normal";mso-
tstyle-rowband-size:0;mso-tstyle-colband-size:0;mso-style-noshow:yes;mso-style-priority:99;mso-style-parent:"";mso-padding-alt:0in 5.4pt 0in 5.4pt;mso-
para-margin:0in;mso-para-margin-bottom:.0001pt;mso-pagination:widow-orphan;font-size:10.0pt;font-family:"Times New Roman",serif;}
 THÔNG BÁO
 V/v: Nghỉ Tết Dương Lịch 2019

 Căn cứ lịch nghỉ Tết Dương Lịch 2019 của các cơ quan chức năng, Công ty TNHH MTV Chứng khoán Maybank Kim Eng trân trọng thông báo lịch nghỉ giao
dịch của công ty như sau:

      Công ty nghỉ giao dịch từ thứ Hai ngày 31/12/2018 đến hết thứ Ba, ngày 01/01/2019 và trở lại làm việc bình thường từ thứ Tư, ngày 02/01/2019.

      Vào ngày làm việc bù (thứ Bảy, ngày 05/01/2019) theo luật lao động, công ty sẽ không tổ chức giao dịch.

 Ban Giám đốc Maybank Kim Eng xin kính chúc Quý khách hàng cùng gia đình một năm mới nhiều sức khỏe, hạnh phúc và thành công.

 Trân trọng,

MBKE: Thông báo nghỉ Tết Dương Lịch 2019